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EREDMÉNYEK

Férfi Súlylökés – Döntő

 17:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Rakovszky Tibor 1994 Maximus SE 8 17.35 SB

2 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 9 17.11 SB

3 Savanyú Péter 1987 Tamási TAM - BAU AC 6 16.48 SB

4 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 5 15.56 SB

5 Halász Bence 1997 Dobó SE 4 14.85 SB

6 Gulyás Norbert 1983 BSC 3 13.53 SB

7 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 2 12.88

8 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 1 12.75 PB

Kerekes László 1992 NYSC 7 DNS

A győztes edzői Lukács László és Benkő Márta.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rakovszky Tibor 16.39 16.62 - 16.30 16.62 17.35

Kürthy Lajos Imre 15.90 16.63 17.02 - - 17.11

Savanyú Péter 16.03 16.32 - - 16.23 16.48

Szabó Gyula 14.50 - - 14.23 - 15.56

Halász Bence - - 13.71 - 14.03 14.85

Gulyás Norbert - - 12.95 13.00 - 13.53

Hudi Ákos 12.05 12.52 12.82 12.88 12.61 12.74

Szőllősi István - 12.52 12.75 - 12.56 12.62
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 16:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kővágó Zoltán 1979 Szolnoki Honvéd 11 63.31 SB

2 Szikszai Róbert 1994 NYSC 9 60.43

3 Savanyú Péter 1987 Tamási TAM - BAU AC 10 59.70 SB

4 Káplár János 1994 NYSC 7 57.09 SB

5 Halász Bence 1997 Dobó SE 4 52.86

6 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 6 51.78 SB

7 Szabó Gyula 1995 Dobó SE 5 50.36 SB

8 Gulyás Norbert 1983 BSC 3 50.22 SB

9 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 1 44.41 PB

10 Kovács Dániel 1995 Dobó SE 2 41.52 SB

Seres András 1989 Maximus SE 8 NM

A győztes edzője Kővágó Györgyné.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kővágó Zoltán 63.31 - - - - -

Szikszai Róbert 60.43 - - - - -

Savanyú Péter 59.70 - - - - -

Káplár János 57.09 - - - - -

Halász Bence 52.86 - - - - -

Mozsdényi Dávid 51.78 - - - - -

Szabó Gyula 50.36 - - - - -

Gulyás Norbert 50.22 - - - - -

Hudi Ákos 44.41 - - - - -

Kovács Dániel 41.52 - - - - -
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 15:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pars Krisztián 1982 Dobó SE 15 76.84 SB

2 Halász Bence 1997 Dobó SE 13 75.56 PB

3 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 12 71.98

4 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 14 71.44 SB

5 Rába Dániel 1998 Dobó SE 11 64.31

6 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 9 63.00

7 Fábián Zoltán 1969 Haladás VSE 8 62.34 SB

8 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 10 62.18 SB

9 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 7 61.60 SB

10 Varga Donát 2000 Dobó SE 2 60.41 PB

11 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 6 60.19 SB

12 Mester László 1994 Haladás VSE 5 58.24 SB

13 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 3 55.42

14 Kovács Dániel 1995 Dobó SE 4 55.20

15 Jakus Dávid 1992 Vitalitás SE 1 52.78 PB

A győztes edzője Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pars Krisztián 75.20 76.84 75.48 x - -

Halász Bence 73.21 75.56 x x x 74.42

Hudi Ákos 71.95 71.98 x 71.57 x 71.46

Pásztor Bence 69.88 71.44 - - - -

Rába Dániel 63.86 x x 63.95 x 64.31

Varga Balázs 62.80 62.36 x x 63.00 x

Fábián Zoltán 62.34 61.81 x 60.85 61.12 x

Horváth Bálint 61.90 x 61.86 x 61.57 62.18

Nagy Gergely 61.26 x 61.60 - - -

Varga Donát 59.46 60.41 x - - -

Szentivánszky Péter 57.11 60.19 59.19 - - -

Mester László 55.13 56.36 58.24 - - -

Árvai Krisztián x 54.03 55.42 - - -

Kovács Dániel 54.79 55.13 55.20 - - -

Jakus Dávid 50.13 50.28 52.78 x - -
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Női Súlylökés – Döntő

 16:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 7 13.77

2 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 6 13.33 SB

3 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 3 11.92 PB

4 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 5 11.52

5 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 2 11.37

6 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 4 11.05

7 Csihar Szandra 1997 Győri Atlétikai Club 1 8.91

A győztes edzői Eperjesi László és Benkő Márta.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Váradi Krisztina 13.70 - 13.34 13.77 13.57 -

Bogdán Annabella 12.91 12.69 13.33 - 10.96 -

Takács Dóra 11.92 - 11.86 - - -

Monoki Katalin - 8.91 11.36 10.94 11.52 -

Gyurátz Réka 11.37 - 11.06 11.06 - -

Gergelics Cintia 10.73 - 10.85 11.05 10.86 10.79

Csihar Szandra 8.58 8.49 8.89 8.91 8.57 8.44
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 7 52.30 SB

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 8 51.37 SB

3 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 48.03 PB

4 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 6 44.75

5 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 3 39.10 PB

6 Zsiga Kinga 2000 NYSC 4 37.86

7 Szabó Anett 2000 Dobó SE 2 36.61

8 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 1 36.41 PB

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 52.30 - - - - -

Váradi Krisztina 51.37 - - - - -

Takács Dóra 48.03 - - - - -

Gyurátz Réka 44.75 - - - - -

Giczi Eszter 39.10 - - - - -

Zsiga Kinga 37.86 - - - - -

Szabó Anett 36.61 - - - - -

Németh Zsanett 36.41 - - - - -
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 10 68.50

2 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 9 67.55 PB

3 Orbán Éva 1984 VEDAC 11 64.16 SB

4 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 7 58.74 PB

5 Kéri Andrea 1984 Haladás VSE 6 56.51 SB

6 Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE 3 49.11 SB

7 Molnár Boglárka 1994 VEDAC 8 49.01

8 Szabó Anett 2000 Dobó SE 4 48.34

9 Csébi Fruzsina 1999 Pápai AC 5 47.95

10 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 2 40.55

11 Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 1 39.22 PB

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 67.50 68.50 x x x x

Gergelics Cintia 66.11 65.33 67.55 66.92 66.54 x

Orbán Éva 61.62 64.16 63.85 x x x

Németh Zsanett 58.74 x x x x x

Kéri Andrea 51.88 56.51 x x x 56.15

Szigeti Evelin 49.08 49.11 x x x x

Molnár Boglárka 46.77 49.01 x 48.46 x x

Szabó Anett 48.34 x x 48.07 x x

Csébi Fruzsina 47.95 x x - - -

Brandl Lilla 40.55 40.47 39.25 - - -

Marton Nóra Lili x x 39.22 - - -
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JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 12:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 7 48.50 SB

2 Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 46.56 SB

3 Rába Dániel 1998 Dobó SE 8 46.36 SB

4 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 44.43

5 Samu Máté 1999 Győri Atlétikai Club 2 33.35 PB

6 Bakos László 1999 ARAK UP Akadémia 3 32.18

7 Antal Ármin 1999 Dobó SE 4 30.42

8 Stefka Márton 1998 Győri Atlétikai Club 1 24.48 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Mátyás 48.50 - - - - -

Vekas Martin 46.56 - - - - -

Rába Dániel 46.36 - - - - -

Czeller Gábor Sándor 44.43 - - - - -

Samu Máté 33.35 - - - - -

Bakos László 32.18 - - - - -

Antal Ármin 30.42 - - - - -

Stefka Márton 24.48 - - - - -
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JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Rába Dániel 1998 Dobó SE 7 71.80

2 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 6 70.61

3 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 5 68.00 SB

4 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 4 61.48

5 Antal Ármin 1999 Dobó SE 3 60.40

6 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 2 51.19

7 Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1 47.59 PB

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rába Dániel x x 71.80 x x 71.51

Varga Balázs x 68.88 70.30 x 70.46 70.61

Szentivánszky Péter 67.37 x 66.86 x 68.00 x

Czeller Gábor Sándor 61.48 x x x x x

Antal Ármin x 58.08 x 58.48 x 60.40

Móricz Roland 51.19 x x x x -

Lokodi Zsombor 41.85 45.79 47.59 x 45.46 44.83
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JUNIORNői Diszkoszvetés – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 8 46.78 PB

2 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 7 36.35 SB

3 Azumah Felícia 1999 BSC 6 33.55

4 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 3 31.64 PB

5 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 4 29.48

6 Németh Eszter 1998 Dobó SE 5 26.00

7 Varga Anita 1998 Dobó SE 2 19.74 SB

8 Milfai Viktória 1999 Dobó SE 1 15.68 SB

A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Dóra 46.78 - - - - -

Monoki Katalin 36.35 - - - - -

Azumah Felícia 33.55 - - - - -

Fábián Eszter 31.64 - - - - -

Ódor Vivien 29.48 - - - - -

Németh Eszter 26.00 - - - - -

Varga Anita 19.74 - - - - -

Milfai Viktória 15.68 - - - - -
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JUNIORNői Kalapácsvetés – Döntő

 12:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Csébi Fruzsina 1999 Pápai AC 5 49.31

2 Németh Eszter 1998 Dobó SE 4 45.98

3 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 3 44.74

4 Varga Anita 1998 Dobó SE 1 31.02

5 Milfai Viktória 1999 Dobó SE 2 27.17

A győztes edzője Kis Károly.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csébi Fruzsina 49.31 x x x x x

Németh Eszter x x 39.81 45.98 x 45.32

Ódor Vivien 41.93 41.32 43.76 44.74 x x

Varga Anita x 29.50 31.02 x x x

Milfai Viktória x x 26.23 26.11 27.17 x
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 7 15.80 SB

2 Bógó Bence Zsolt 1998 Mohácsi TE 6 12.29

3 Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 11.80 SB

4 Samu Máté 1999 Győri Atlétikai Club 4 11.72

5 Antal Ármin 1999 Dobó SE 2 11.65 PB

6 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 3 10.90

7 Stefka Márton 1998 Győri Atlétikai Club 1 9.34 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Mátyás x 15.02 15.44 15.09 15.80 x

Bógó Bence Zsolt 12.26 x x x x 12.29

Vekas Martin x 11.23 11.80 x x x

Samu Máté 11.27 11.22 11.31 11.10 11.70 11.72

Antal Ármin 11.65 x x x x -

Mizera Tamás x x 10.04 10.87 10.90 x

Stefka Márton 8.23 x 8.06 9.34 x x
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SERDÜLŐ – JUNIORNői Súlylökés – Döntő

 14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 12.00 PB

2 Azumah Felícia 1999 BSC 3 11.25 SB

3 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 1 9.17

A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Dóra 12.00 - - - - -

Azumah Felícia 10.81 11.01 - 11.25 10.99 -

Fábián Eszter 9.10 - 9.05 9.17 8.71 -
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IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 12:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 15 52.81 PB

2 Bedegi Bence 2000 VEDAC 16 51.68

3 Varga Donát 2000 Dobó SE 17 49.82 SB

4 Tóth Balázs 2000 NYSC 13 46.13 PB

5 Bicsak Mihály 2000 FTC 14 42.00

6 Doma Benedek 2001 Dobó SE 11 41.98 PB

7 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 12 41.28

8 Berkes Adrián 2001 SZVSE 9 40.50 PB

9 Boros Máté Botond 2000 Bódéért HE 7 38.51

10 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 5 37.11 PB

11 Temesi Márton 2001 VEDAC 10 37.05

12 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 8 37.00

13 Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club 2 32.37 SB

14 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 3 30.07

15 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 1 22.50 PB

Kassai Dominik 2000 Dobó SE 4 NM

Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club 6 NM

A győztes edzője Bognár Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bognár Gyula 52.81 - - - - -

Bedegi Bence 51.68 - - - - -

Varga Donát 49.82 - - - - -

Tóth Balázs 46.13 - - - - -

Bicsak Mihály 42.00 - - - - -

Doma Benedek 41.98 - - - - -

Pèringer Màrk 41.28 - - - - -

Berkes Adrián 40.50 - - - - -

Boros Máté Botond 38.51 - - - - -

Luka Ádám 37.11 - - - - -

Temesi Márton 37.05 - - - - -

Thardi-Veress Vajk 37.00 - - - - -

Varga Richárd Patrik 32.37 - - - - -

Leposa Dávid 30.07 - - - - -

Balogh Péter 22.50 - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 9 78.93 PB

2 Doma Benedek 2001 Dobó SE 7 62.65 PB

3 Barcza Balázs 2000 VEDAC 8 61.50

4 Buús Dávid 2000 Dobó SE 5 55.71

5 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 53.98 PB

6 Putz Norbert 2000 VEDAC 6 53.05

7 Kassai Dominik 2000 Dobó SE 3 45.32

8 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 1 42.65 PB

9 Minyó Bence János 2001 VEDAC 2 41.96

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 77.85 x 78.93 x x 77.60

Doma Benedek 61.07 62.31 x x x 62.65

Barcza Balázs x x 57.96 61.24 61.50 x

Buús Dávid 54.52 x x 55.71 x x

Leposa Dávid 50.47 x x 52.54 51.22 53.98

Putz Norbert 45.92 53.05 x 52.58 x x

Kassai Dominik 45.22 45.29 44.84 x 45.32 x

Losonczi Csongor 38.82 39.40 42.65 x x x

Minyó Bence János 41.96 x x - - -
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IFJÚSÁGILeány Diszkoszvetés – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Zsiga Kinga 2000 NYSC 6 39.01 SB

2 Szabó Anett 2000 Dobó SE 5 35.36

3 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 4 34.93

4 Zavagyil Zia 2001 Favorit AC 1 26.96 PB

5 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 2 26.58 SB

6 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 3 25.86

A győztes edzője Cserpák Róbert.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zsiga Kinga 39.01 - - - - -

Szabó Anett 35.36 - - - - -

Németh Zsanett 34.93 - - - - -

Zavagyil Zia 26.96 - - - - -

Rajczi Bianka 26.58 - - - - -

Zsoldos Viktória 25.86 - - - - -
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IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 10 67.85 PB

2 Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE 8 57.82 PB

3 Szabó Anett 2000 Dobó SE 9 56.68

4 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 6 55.36 PB

5 Gombás Petra 2001 VEDAC 7 50.67

6 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 5 50.30

7 Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 3 45.49

8 Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 2 41.20 SB

9 Kormány Réka 2000 Vitalitás SE 1 39.88 PB

10 Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE 4 36.87

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Zsanett 67.85 x 66.46 66.90 67.52 x

Szigeti Evelin 50.37 53.86 57.82 55.90 x x

Szabó Anett 56.07 54.98 56.68 x x 55.97

Rajczi Bianka 52.81 x 55.36 x x x

Gombás Petra 50.67 x 49.13 50.37 x x

Brandl Lilla 48.04 x 50.30 x 50.30 x

Marton Nóra Lili 45.49 44.70 x 42.55 42.41 x

Szrenka Viktória 40.79 x 40.67 40.85 41.20 x

Kormány Réka 39.88 x x - - -

Csernyik Dzsenifer x 36.87 x - - -
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 18 16.98 PB

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 17 15.48 SB

3 Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club 16 15.32 PB

4 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 15 14.11 PB

5 Bicsak Mihály 2000 FTC 12 13.25 PB

6 Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club 13 13.22 SB

7 Varga Donát 2000 Dobó SE 8 12.94 PB

8 Bedegi Bence 2000 VEDAC 9 12.66 PB

9 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 10 12.60

10 Berkes Adrián 2001 SZVSE 14 12.33

11 Munkás Máté 2001 Mohácsi TE 1 11.89 PB

12 Doma Benedek 2001 Dobó SE 11 11.85

13 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 7 11.15

14 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 6 10.87 =PB

15 Buús Dávid 2000 Dobó SE 5 9.49 SB

16 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 4 9.32

17 Török Bence 2001 Győri Atlétikai Club 2 9.29 =PB

18 Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club 3 9.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kapitány Kristóf x x 16.73 16.98 x x

Tóth Balázs 15.42 15.48 x x x 15.30

Balogh Róbert 12.96 15.32 14.98 14.78 x x

Bognár Gyula 14.11 x x - - -

Bicsak Mihály 12.37 12.52 12.98 13.25 x x

Varga Richárd Patrik 13.22 x 12.92 13.20 x 12.97

Varga Donát 12.65 12.94 x x x -

Bedegi Bence 12.66 x x x x x

Luka Ádám 12.29 12.60 12.30 - - -

Berkes Adrián 11.81 11.90 12.33 - - -

Munkás Máté x 11.89 11.67 - - -

Doma Benedek x x 11.85 - - -

Thardi-Veress Vajk 11.07 11.15 11.02 - - -

Leposa Dávid 10.87 x x - - -

Buús Dávid 9.49 - - - - -

Balogh Péter 8.98 9.32 x - - -

Török Bence 8.87 9.29 x - - -

Csizmadia Dominik 9.18 9.09 9.15 - - -
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 11.74 SB

2 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 9.63

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zsoldos Viktória 11.74 10.88 10.88 - - 10.81

Rajczi Bianka 9.34 9.34 - 9.52 9.63 -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 12:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Levente 2002 SZVSE 14 16.88 PB

2 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 12 14.23

3 Gábor Tamás 2002 SZVSE 13 13.71 SB

4 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 9 12.26 PB

5 László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 11.80 PB

6 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 10 11.78 SB

7 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 6 11.70 PB

8 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 11 11.40

9 Nyerges Ádám 2002 SZVSE 8 11.24

10 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 5 9.87

11 Illés Dorián 2003 PVSK 4 9.20

12 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 3 8.38

13 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 2 8.12 PB

14 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 1 6.90 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Levente x 16.45 16.65 16.88 16.40 x

Katavics Balázs 12.89 13.47 x 14.23 x 13.99

Gábor Tamás 13.34 13.71 x 12.97 13.11 12.78

Strigencz Zalán x 11.53 12.26 x 11.71 x

László Gyula Gábor 11.80 10.76 11.56 11.06 10.15 10.72

Viszkeleti Vencel 10.64 11.47 10.63 11.59 11.78 11.68

Solymossy András 11.31 x 11.70 11.23 x 11.38

Tujfel Marcell 11.40 x x x 11.18 11.05

Nyerges Ádám 11.24 10.93 10.93 - - -

Németh Bence Boldizsár 9.76 x 9.87 - - -

Illés Dorián 8.93 8.95 9.20 - - -

Németh Levente Gergő 7.84 8.24 8.38 - - -

Horváth Gábor 8.03 8.12 7.94 - - -

Varga Benjámin x 6.90 6.37 - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 20 58.52 PB

2 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 18 51.02 PB

3 Gábor Levente 2002 SZVSE 19 50.53 SB

4 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 16 48.11 PB

5 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 13 45.20 PB

6 Csontos Márton 2002 BSC 15 44.62 PB

7 Salha Nabil 2002 SZVSE 8 42.24 PB

8 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 12 38.16 PB

9 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 10 38.06 PB

10 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 17 37.22

11 Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC 9 35.81 PB

12 Nyerges Ádám 2002 SZVSE 7 35.62 PB

13 László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 34.64 PB

14 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 11 33.85

15 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 3 31.31 PB

16 Illés Dorián 2003 PVSK 14 31.30

17 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 5 30.19

18 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 4 29.76 PB

19 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 2 26.24 PB

20 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 1 25.86 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás 58.52 - - - - -

Strigencz Zalán 51.02 - - - - -

Gábor Levente 50.53 - - - - -

Katavics Balázs 48.11 - - - - -

Viszkeleti Vencel 45.20 - - - - -

Csontos Márton 44.62 - - - - -

Salha Nabil 42.24 - - - - -

Tujfel Marcell 38.16 - - - - -

Csizmadia Zsombor 38.06 - - - - -

Solymossy András 37.22 - - - - -

Székelyhidi Zalán 35.81 - - - - -

Nyerges Ádám 35.62 - - - - -

László Gyula Gábor 34.64 - - - - -

Németh Bence Boldizsár 33.85 - - - - -

Horváth Gábor 31.31 - - - - -

Illés Dorián 31.30 - - - - -

Cseke Áron 30.19 - - - - -

Varga Benjámin 29.76 - - - - -

Lipők Dávid 26.24 - - - - -

Németh Levente Gergő 25.86 - - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 14 70.93 PB

2 Sztupák László 2002 Pápai AC 13 65.39 PB

3 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 12 63.62 PB

4 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 11 60.23 PB

5 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 10 57.26 PB

6 Piriti Mátyás 2002 Pápai AC 8 50.35 PB

7 Balogh Márkó 2002 Pápai AC 7 46.26 PB

8 Osváth Dávid 2003 VEDAC 5 42.63 PB

9 Gábor Tamás 2002 SZVSE 9 41.47

10 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 3 41.18 PB

11 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 40.27

12 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 2 34.65 PB

13 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 1 30.38

Varga Benjámin 2004 Dobó SE 4 NM

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Katavics Balázs 69.24 69.11 68.88 69.28 70.93 67.88

Sztupák László 62.07 x 63.26 64.09 x 65.39

Tujfel Marcell 62.91 62.57 x 63.62 x x

Viszkeleti Vencel 57.23 58.17 x x 60.23 x

Molnár Dániel 56.84 56.33 x 57.26 55.38 54.78

Piriti Mátyás 28.62 48.06 49.87 48.12 50.35 x

Balogh Márkó 40.20 39.03 44.24 44.30 42.11 46.26

Osváth Dávid 26.54 39.22 42.63 x 40.09 x

Gábor Tamás 18.68 x 41.47 - - -

Horváth Gábor 41.18 x x - - -

Németh Bence Boldizsár x x 40.27 - - -

Németh Levente Gergő 34.65 x 33.88 - - -

Lipők Dávid 22.40 30.38 27.91 - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC 9 12.39 PB

2 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 10 11.60

3 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 7 10.25 SB

4 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 8 9.98 SB

5 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 6 9.60 PB

6 Buús Borbála 2002 Dobó SE 5 9.56 PB

7 Albert Blanka 2003 Dobó SE 2 8.82 PB

8 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 3 8.51 PB

9 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 4 8.07 PB

10 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 1 6.45 PB

A győztes edzői Lacza András és Balaskó László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kling Réka 11.52 11.11 10.49 11.62 11.14 12.39

Losonczi Blanka 10.55 10.83 - 11.20 11.60 -

Veiland Fanni 8.32 9.59 9.91 9.45 10.25 9.97

Giczi Eszter 9.98 - - - - -

Pécsi Dóra 9.28 9.47 9.17 9.04 9.60 9.45

Buús Borbála 9.08 8.89 9.56 - - 9.04

Albert Blanka 7.99 8.05 8.82 8.70 - 8.20

Szabó Vivien 8.51 7.43 7.57 7.97 7.91 7.50

Varga Virág Dorina - 8.07 7.34 7.11 - 7.65

Antal Jázmin Lara 5.77 6.45 - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 12 36.20

2 Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC 11 32.38 PB

3 Buús Borbála 2002 Dobó SE 10 30.21

4 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 9 30.03 PB

5 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 6 29.21 PB

6 Albert Blanka 2003 Dobó SE 8 27.00 PB

7 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 2 25.96 PB

8 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 5 24.38 PB

9 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 4 23.77 PB

10 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 7 20.85 SB

11 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 1 20.56 PB

12 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 3 19.15 PB

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter 36.20 - - - - -

Kling Réka 32.38 - - - - -

Buús Borbála 30.21 - - - - -

Veiland Fanni 30.03 - - - - -

Losonczi Blanka 29.21 - - - - -

Albert Blanka 27.00 - - - - -

Zimmermann Lili 25.96 - - - - -

Szabó Vivien 24.38 - - - - -

Pécsi Dóra 23.77 - - - - -

Varga Virág Dorina 20.85 - - - - -

Zsigovics Panna 20.56 - - - - -

Antal Jázmin Lara 19.15 - - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 15 55.92

2 Buús Borbála 2002 Dobó SE 14 52.62 =PB

3 Albert Blanka 2003 Dobó SE 13 51.55 PB

4 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 12 50.26 PB

5 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 11 47.83

6 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 10 45.08 PB

7 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 6 43.95 PB

8 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 1 43.09 PB

9 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 5 41.16 PB

10 Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC 7 40.22

11 Gelencsér Viktória 2002 Pápai AC 9 38.55

12 Kormány Kinga 2003 Vitalitás SE 3 37.27 PB

13 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 8 36.43 SB

14 Pech Fruzsina 2002 Tamási TAM - BAU AC 2 30.03 SB

Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 4 NM

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter x 55.92 x x x x

Buús Borbála 52.56 x x 52.61 52.07 52.62

Albert Blanka 50.51 x x 51.45 51.55 x

Pacher Alexandra 46.66 48.71 48.80 49.26 50.26 x

Pécsi Dóra x x 47.83 x x x

Zimmermann Lili 42.73 x 42.82 44.80 45.08 44.56

Varga Virág Dorina 43.13 x 42.41 43.95 x x

Csatári Jázmin 43.09 x x x 42.07 x

Szabó Vivien 38.03 x 41.16 - - -

Schvarcinger Dorina 37.24 38.21 40.22 - - -

Gelencsér Viktória 36.06 38.55 x - - -

Kormány Kinga 37.27 x x - - -

Antal Jázmin Lara 36.43 x x - - -

Pech Fruzsina x 30.03 x - - -
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szulcsán Dominik 2004 Vitalitás SE 1 9.55 PB

A győztes edzője Fábián Gábor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szulcsán Dominik x 7.46 8.07 8.03 8.55 9.55
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Bókony Ádám 2004 Bódéért HE 1 30.42

A győztes edzője Kulics János László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bókony Ádám 30.42 - - - - -
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 09:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 6 54.24 PB

2 Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC 3 49.83 PB

3 Görföl Benedek 2004 VEDAC 5 44.69

4 Szulcsán Dominik 2004 Vitalitás SE 2 38.82 PB

5 Tóth Balázs 2004 Vitalitás SE 1 38.59 PB

Varga Benjámin 2004 Dobó SE 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Füredi Dániel 46.81 47.02 47.25 x 53.27 54.24

Tóth Richárd Soma x x 46.58 x 49.83 x

Görföl Benedek x 44.54 x x x 44.69

Szulcsán Dominik 37.14 38.82 x x x x

Tóth Balázs 37.60 38.59 x x x x
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ÚJONCLeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 09:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 2 56.04 PB

2 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 3 53.10

3 Antal Jázmin Lara 2004 Dobó SE 1 49.55 PB

A győztes edzője Lévai Dóra.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zsigovics Panna 55.29 x 56.04 x x x

Zimmermann Lili 47.91 50.67 51.00 49.89 53.10 45.74

Antal Jázmin Lara x 49.55 x 48.45 x x
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 1 6.62

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán 6.05 6.21 x x x 6.62
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 1 19.98 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán 19.98 - - - - -
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 09:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hegedűs Milán 2006 Dobó SE 3 39.91

2 Füredi Dávid 2006 Pápai AC 1 37.65 PB

3 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 2 37.62 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedűs Milán x x 35.79 x 39.91 x

Füredi Dávid x x 35.31 x 35.08 37.65

Füredi Dominik 33.69 33.41 35.58 35.00 37.62 37.15
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 2 9.44 PB

2 Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 1 5.88 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 8.53 8.22 x 9.44 8.94 8.62

Pilinszky Dóra Rita 5.88 5.03 x 4.66 4.45 x
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 2 29.70 PB

2 Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 1 13.88 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna 29.70 - - - - -

Pilinszky Dóra Rita 13.88 - - - - -
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 09:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 3 52.35

2 Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE 2 38.13 PB

3 Boros Luca Nóra 2005 Bódéért HE 1 29.29 PB

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna x x 50.00 x x 52.35

Pilinszky Dóra Rita x 36.62 38.13 37.71 x x

Boros Luca Nóra x 29.29 28.63 x 29.19 29.09


